As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Departamento de Administração, para exercício de 2025. 

3.0 – DO PRAZO E VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

4.1. - O valor global máximo estimado para contratação será de R$4.674,00 (quatro mil 

seiscentos e setenta e quatro reais). Esse valor se enquadra nos limites estabelecidos no art. 75, 

inciso II da Lei 14.133/2021, atualizado na forma do artigo 182 do mesmo diploma legal, e forma 

extraidos de cotações já existentes no município. 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E